

## LEHDISTÖTIEDOTE

Huhtikuu 2023

### Nils Borstelmann ja Atte Lohman Suomen Tuulivoimayhdistyksen hallitukseen

Energiequellen Suomen toimitusjohtaja Nils Borstelmann ja hankekehitysjohtaja Atte Lohman on valittu Suomen Tuulivoimayhdistyksen hallitukseen. Borstelmann tulee toimimaan hallituksen jäsenenä ja Lohman hänen varajäsenenään.

Helsinki, 20. Huhtikuu 2023.



KUVA: Nils Borstelmann ja Atte Lohman

Uusiutuvaan energiaan erikoistuneen kansainvälisen yhtiön Energiequellen Suomen toimitusjohtaja **Nils Borstelmann** sekä hankekehitysjohtaja **Atte Lohman** on valittu Suomen Tuulivoimayhdistyksen hallitukseen. Heidät valittiin hallitukseen kaksivuotiskaudelle yhdistyksen Helsingissä tiistaina 18. huhtikuuta pidetyssä vuosikokouksessa. Borstelmann tulee toimimaan tuulivoimayhdistyksen hallituksen jäsenenä ja Lohman hänen henkilökohtaisena varajäsenenään.

**Suomen Tuulivoimayhdistys ry (STY)** on tuulivoima-alan edunvalvontajärjestö, joka kokoaa yhteen tuulivoima-alasta kiinnostuneita yksityishenkilöitä, yrityksiä ja muita tahoja. Vuonna 1988 perustettu yhdistys on alan arvostettu asiantuntija ja se jakaa tietoa tuulivoimasta kansalaisille, ja tukee alan kehitystä ja toimintaa Suomessa. Yhdistyksellä on kahdeksan työntekijää, joiden pääpaikka on Jyväskylässä. Yhdistyksen kymmenhenkiseen hallitukseen valitaan vuosittain aina viisi uutta jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen kaksivuotiskaudelle. Yhdistyksen hallitus kokoontuu vuosittain kahdeksasta kymmeneen kertaan keskustelemaan tuulivoiman edunvalvonnasta, ajankohtaisista asioista sekä tekemään päätöksiä yhdistyksen toiminnasta. Hallituksen lisäksi yhdistyksellä on viisi valiokuntaa, jotka käsittelevät asioita esimerkiksi teknisestä tai edunvalvonnallisesta näkökulmasta.

"Kiitän tuulivoimayhdistyksen jäseniä luottamuksesta meihin! Yhdistyksen rooli ja paikka suomalaisessa yhteiskunnassa on viimeisten vuosien aikana vahvistunut entisestään, kuten on myös itse tuulivoimankin, ja siksi haluamme osallistua vielä aktiivisemmin yhdistyksen tavoitteiden edistämiseen. Tuulivoima sekä muut vihreän siirtymän investoinnit ovat Suomelle valtava mahdollisuus parantaa energiaomavaraisuuttaan, vähentää hiilidioksidipäästöjä ja lisätä alueellista elinvoimaa hankkeiden tuomien työllisyyden sekä verotulojen avulla. Olen erittäin innostunut ja otettu tästä mahdollisuudesta olla tekemässä tärkeää työtä alan menestymisen, kestävän kehityksen ja ympäristön eteen", toimitusjohtaja Borstelmann kommentoi valintaansa. "Odotan innolla yhteistyötä muiden hallituksen jäsenten kanssa ja olen avoin uusille ideoille ja mahdollisuuksille!" Valtiotieteitä opiskellut Borstelmann on tehnyt jo pitkän kansainvälisen uran uusiutuvan energian parissa, ja lisäksi hänellä on taustaa myös Saksan tuulivoimayhdistyksestä. Suomessa hän on työskennellyt ja asunut jo yli kymmenen vuotta.

Hallitukseen varajäseneksi valittu hankekehitysjohtaja Lohman on myös tehnyt jo yli 15-vuotisen uran tuulivoimahankkeiden parissa. "Valinta alan tärkeimmän järjestön hallitukseen Suomessa on hieno mahdollisuus. Toivon avointa kommunikointia niin hallituksen kesken kuin jäsenistöltä sekä palautetta ja kehitysehdotuksia, miten voimme toimia koko alana entistä paremmin ja saada myös äänemme kuuluviin yhteiskunnassa. Yhdeksi tärkeimmistä asioista Suomen Tuulivoimayhdistyksen seuraavien vuosien tavoitteista näemme sen, että alalle löytyy osaavaa ja kielitaitoista työvoimaa koko maassa ja toivomme, että myös tuleva maan hallitus panostaa tähän", Lohman toteaa. "Toinen tärkeä asia on, että tuulivoimainvestointien luvitukseen liittyviä pullonkauloja saataisiin purettua. Uusiutuvan energian hankkeiden lupa- ja oikeuskäsittelyjen resursseja tulisi lisätä koko maassa eli vahvistaa Suomen oikeusjärjestelmää. Ei ole kenenkään etu, että käsittelyt venyvät, hankkeet jäävät limboon ja päätöstä joutuvat odottamaan vuosia niin kunnat, asukkaat kuin yhtiötkin."

## Yhteydenotot

Valtteri Törmänen

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija

Puh. +358 (0)44 493 7543

[tormanen@energiequelle.fi](mailto:tormanen@energiequelle.fi)

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: [www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet](http://www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet)

## Energiequelle

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Berliinin lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Ranskassa yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 400 työntekijää ja yli 800 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW. Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.